ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2023 № 1912
г. Богданович

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики городского округа
Богданович на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Указом
Губернатора Свердловской области от 24.10.2023 № 502-УГ «Об утверждении
основных направлений бюджетной и налоговой политики Свердловской области на
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», решением Думы городского округа
Богданович от 27.03.2014 № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в городском округе Богданович», в целях планирования основных направлений
деятельности органов местного самоуправления городского округа и формирования
проекта бюджета городского округа Богданович на 2024 год и плановый период 2025
и 2026 годов, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики
городского округа Богданович на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
(прилагаются).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд